Генеральному директору
  ООО «Спутник-Гермес»

От____________________________

ФИО полностью

  ____________________________

дата рождения, паспортные данные

____________________________

З А Я В Л Е Н И Е

               Прошу Вас вернуть мне денежные средства по заказу  №____________ в сумме

_____________рублей_______копеек (__________________________________________)

сумма цифрами                                                                                 сумма прописью
 в связи ____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

РЕКВИЗИТЫ:

ФИО владельца счета: _____________________________

ИНН Банка: ______________________________________

Наименование банка, город: ________________________

№  корреспондентского счета банка: _________________

БИК банка: ______________________________________

№  расчетного счета туриста: _________________________

 ___________                                                                    ____________  _________________

 дата заявления                                                                                           подпись             расшифровка ФИО